МБОУ «Авнюгская СОШ»
Обуховой О.И.
от родителя
_______________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас принять мою (его) дочь (сына) __________________________________________________________________, ______ года рождения ученицу (ка) ____ класса в пришкольный интернат на период с 1 сентября 2014г. по 29 мая 	2015г.

	С правилами проживания в интернате детей ознакомлены.

          Дата___________								Подпись__________